

FORM - 3A

[See Rule 7]

NOTICE OF NOMINATION

Bye Election to the Legislative Assembly from the 02-Chikkodi-Sadalaga Constituency.
Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3 p.m. today.

Serial Number of Nomination Paper	Name of Candidate	Name of Father/ Mother/ Husband	Age of Candidate	Address	Party Affiliation	Particulars of caste or tribes for Candidates belonging to S.Cs or S.T.s	Electoral roll number & Sl.No. of Candidate	Name of proposer	Electoral roll No. & Sl.No. of Proposer
1	Kavatagimath Mahantesh Mallikarjun	Mallikarjun	49	H.No. 898/694, Gururwar Peth At Post: Chikkodi Tal: Chikkodi Dist: Belgaum	Bharatiya Janata Party	Not Applicable	Part No.198, Sl.No.124	Shadakshari Basavaraj Mugerri	Part No.194, Sl.No.892
2	Kavatagimath Mahantesh Mallikarjun	Mallikarjun	49	H.No. 898/694, Gururwar Peth At Post: Chikkodi Tal: Chikkodi Dist: Belgaum	Bharatiya Janata Party	Not Applicable	Part No.198, Sl.No.124	Babasaheb Mahadev Kenchannavar	Part No.95, Sl.No.382
3	Ganesh Prakash Hukkeri	Prakash	36	AT Post: Examba Tal: Chikkodi Dist: Belgaum	Indian National Congress	Not Applicable	Part No.25, Sl.No.120	Narendra Rajaram Nerlikar	Part No.199, Sl.No.1121
4	Ganesh Prakash Hukkeri	Prakash	36	AT Post: Examba Tal: Chikkodi Dist: Belgaum	Indian National Congress	Not Applicable	Part No.25, Sl.No.120	Pundalik Sidram Khot	Part No.19, Sl.No.278
5	Bhimagouda S. Khot	Shankar	32	At: Meerapurhat ti Post:Chikkodi Tal: Chikkodi	Janata Dal (United)	Not Applicable	Part No.142, Sl.No.557	1. Kalagouda Kalasappagol 2. Santosh A. Kadaganve 3. Prakash R. Magadum 4. Shashikant S. Magadum 5. Dadasab A. Paraganve	Part No.188,Sl.No.792 Part No.111,Sl.No.855 Part No.111,Sl.No.792 Part No.111,Sl.No.265 Part No.111,Sl.No.649

				Dist: Belgaum					6. Balu S. Yarole Part No. 111, SL.No.304
									7. Santosh V. Magadum Part No. 111, SL.No.279
									8. Namadev S. Magadum Part No. 111, SL.No.227
									9. Sanjay N. Naik Part No. 111, SL.No.23
									10. Sudham N. Yarole Part No. 111, SL.No.297
6	Santosh Yashavant Rayjadhav	Yashavant	54	At: Ulagaddiwadi Post: Examba Tal: Chikodi Dist: Belgaum	Independent	Not Applicable	Part No.31, SL.No.130		1. Sardarkhan Niyajahammand Pathan Part No.222, SL.No.928
									2. Shaben Sardarkhan Pathan Part No.222, SL.No.929
									3. Mumtaj Abdul Pathan Part No.222, SL.No.927
									4. Adabumisa Sardarkhan Pathan Part No.222, SL.No.296
									5. Tukaram Sadashiv Rayjadhav Part No.031, SL.No.157
									6. Kumar Shivararam Khot Part No.031, SL.No.299
									7. Sunita Vijay Khot Part No.031, SL.No.106
									8. Nanda Santosh Rayjadhav Part No.031, SL.No.131
									9. Ravindra Nirvuti Rayjadhav Part No.031, SL.No.163
									10. Rajanikant Mahadev Pangam Part No.028, SL.No.589
7	Jitendra Subhash Nerle	Subhash	39	At/Post: Mangur Tal: Chikodi Dist: Belgaum	Independent	Not Applicable	Part No.22, SL.No.243		1. Shaila Tanaji Vaghamode Part No.146, SL.No.359
									2. Tanaji Ramu Vaghamode Part No.146, SL.No.361
									3. Bhima Tukaram Vaghamode Part No.135, SL.No.760
									4. Surekha Bhima Vaghamode Part No.135, SL.No.738
									5. Maruti Krishna Vaghamode Part No.135, SL.No.334
									6. Subhash Maruti Vaghamode Part No.135, SL.No.336
									7. Lata Subhash Vaghamode Part No.135, SL.No.337
									8. Anil Pundalik Vaghamode Part No.135, SL.No.447
									9. Kallavva Maruti Vaghamode Part No.135, SL.No.335
									10. Pundalik Tukaram Vaghamode Part No.135, SL.No.868

No.ELN/02-Chikodi-Sadalaga/2014

Copy Submitted to the Chief Electoral Officer, for Karanataka Banagalore.


Copy Submitted to the Dist. Election Officer, & Dy. Commissioner Belgaum.

Place:-Chikkodi

Date:-02-08-2014

Chikkodi Dated :-02-08-2014

(Dr. Kudresh S. Ghali)
RETURNING OFFICER,
02-Chikkodi-Sadalaga
ASSEMBLY CONSTITUENCY
& ASSISTANT COMMISSIONER,
CHIKKODI


2/8/14

ನಮೂನೆ-3-ಎ

(7ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ)

ನಾಮನಿದೇಶನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿವಳಿಕೆ ನೋಟೀಸು

02-ಚಿಕ್ಕೋಡಿ-ಸದಲಗಾ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಉಪ-ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಚುನಾವಣಾ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ನೋಡಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಂಡ ನಾಮನಿದೇಶನಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ ಅಪರಾಹ್ನ 03-00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ ತಲುಪಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿವಳಿಕೆ ನೋಟೀಸನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದೆ

ನಾಮನಿದೇಶನ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಪವಿಭಾಗ ಹೆಸರು	ತಂದೆಯ/ತಾಯಿಯ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಉಪವಿಭಾಗ -ರನ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಉಪವಿಭಾಗ ರನ ಪಕ್ಷ	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಗಳಿಗೆ ಸೇರಿದ ಉಪವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಜಾತಿ ಅಥವಾ ಪಂಗಡದ ವಿವರಗಳು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಉಪವಿಭಾಗದವರಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ನಂಬರ ಹಾಗೂ ಅ.ನಂ.	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ನಂಬರು ಹಾಗೂ ಅ.ನಂ.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ಕವಟಗಿಮಠ ಮಹಾಂತೇಶ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ	49	ಮನೆ ನಂ. 898/694, ಗುರುವಾರ ಪೇಟೆ ಮು.ಪೊ:ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ತಾ:ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 198 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 124	ಷಡಕ್ಷರಿ ಬಸವರಾಜ ಮೂರ್ಗೇರಿ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 194, ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 892
2	ಕವಟಗಿಮಠ ಮಹಾಂತೇಶ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ	49	ಮನೆ ನಂ. 898/694, ಗುರುವಾರ ಪೇಟೆ ಮು.ಪೊ:ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ತಾ:ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 198 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 124	ಬಾಬಾಣಬ ಮಹಾದೇವ ಕೆಂಚನ್ನವರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 095, ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 382
3	ಗಣೇಶ ಪ್ರಕಾಶ ಹುಕ್ಕೇರಿ	ಪ್ರಕಾಶ	36	ಮು.ಪೊ: ಯಕ್ಕಂಬಾ ತಾ: ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 25 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 120	ನರೇಂದ್ರ ರಾಜಾರಾಮ ಲೇಲೀಕರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 199 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1121
4	ಗಣೇಶ ಪ್ರಕಾಶ ಹುಕ್ಕೇರಿ	ಪ್ರಕಾಶ	36	ಮು.ಪೊ: ಯಕ್ಕಂಬಾ ತಾ: ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 25 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 120	ಮಂಡಲೇಕ ಸಿದ್ರಾಮ ಖೋತ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 19 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 278
5	ಭೀಮಗೌಡಾ ಶಂ. ಖೋತ	ಶಂಕರ	32	ಮು: ಮೀರಾಪುರಹಟ್ಟಿ ಪೊ: ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ತಾ: ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಜನತಾ ದಳ (ಸಂಯುಕ್ತ)	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 142 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 557	1. ಕಲಗೌಡಾ ಕಳಸಪ್ಪಗೋಳ 2. ಸಂತೋಷ ಅ. ಕಾಡಗಾಂವೆ 3. ಪುಕಾಶ ರಾ. ಮುಗದುಮ್ಮ 4. ಶಶಿಕಾಂತ ಶ. ಮುಗದುಮ್ಮ 5. ದಾದಾರಾಜ ಅ. ಪಾರಗಾಂವೆ 6. ಬಾಳು ಸು.ಯರೋಳಿ 7. ಸಂತೋಷ ಡಿ. ಮುಗದುಮ್ಮ 8. ನಾಮದೇವ ಶ. ಮುಗದುಮ್ಮ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 188 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 792 ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 111 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 855 ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 111 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 792 ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 111 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 265 ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 111 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 649 ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 111 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 304 ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 111 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 279 ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ: 111 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 227

